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Van Houten Kakao 100 % 250 g

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

21,35 zt
Dostepny

24 godziny
es_2652-uniw

7350022390393

Dla smakoszy i koneserow prawdziwego kakao

Naturalne, najwyzszej jakosci 100% holenderskie, ciemne cacao.

Z kakao Van Houten w proszku mozna wyczarowac¢ wszystkie swoje
ulubione napoje czekoladowe, ciasta i desery czekoladowe.

Waga: 250 g

Data waznosci: 02.12.2024 r

Sktadniki:proszek kakaowy
Wartosci odzywcze

energia

energia

ttuszcz

w tym: kwasy ttuszczowe nasycone
weglowodany

z ktérych cukréw

biatko

Btonnik

SOl (= séd x 2,5)

100 gramoéw

1569 k|
379 kcal
21 gramoéw
12,80 g
11,10 g
0,90 g
19,50 g
0g

0,08 g
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